
Ceník MALOODBĚRATEL elektrické energie společnosti České teplo od 1.1.2017 dle cenového rozhodnutí ERU č. 8/2016

Sazby a pevné ceny distribuce elektřiny pro odběratele odebírající elektřinu ze sítí nízkého napětí - kategorie C

Sazba C 01d Sazba C 02d Sazba C 03d Sazba C 62d
Silová elektřina se skládá:
 - z platu za množství odebrané elektřiny v Kč/MWh 1 233,00 1 233,00 1 233,00 1 150,00
 - z měsíčního platu za odběrné místo v Kč/měs 59,00 59,00 59,00 0,00
Pevná cena distribuce elektřiny se skládá:
 - z měsíčního platu za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem, jehož výše v Kč činí:

PRE PRE PRE PRE
jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 12,00 47,00 491,00 95,00
jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 19,00 74,00 786,00 153,00
jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 24,00 93,00 983,00 191,00
jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 30,00 116,00 1 229,00 239,00
jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 38,00 149,00 1 572,00 305,00
jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 48,00 186,00 1 966,00 382,00
jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 60,00 233,00 2 457,00 477,00
jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 76,00 293,00 3 096,00 601,00
jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 96,00 372,00 3 931,00 763,00
jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně 120,00 465,00 4 914,00 954,00
jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně 150,00 581,00 6 143,00 1 193,00
jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně 192,00 744,00 7 862,00 1 526,00
jistič nad 3x160 A za každou 1 A 1,20 4,65 49,14 9,54
jistič nad 1x25 A za každou 1 A 0,40 1,55 16,38 3,18

 - z platu za distribuované množství elektřiny:
VT Kč/MWh 2 962,08 2 289,60 1 080,65 331,33
NT Kč/MWh
 - z platu za systémové služby v Kč/MWh 93,94 93,94 93,94 93,94
 - z platu za obn.zdroje, KVET a druhotné zdr. v Kč/MWh 495,00 495,00 495,00 495,00
 - z platu na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie v Kč/A/měsíc a fázi *) 0,61 0,61 0,61 0,61
 - z platu za činnost OTE v Kč/OPM*měs. **) 2,51 2,51 2,51 2,51
Celkem cena za proměnnou část tarifu ve VT v Kč/MWh 4 291,53 3 619,05 2 410,10 1 577,78
Celkem cena za proměnnou část tarifu v NT v Kč/MWh

Sazby a pevné ceny distribuce elektřiny pro odběratele odebírající elektřinu ze sítí nízkého napětí - kategorie D

tarif: standard Sazba D 01d Sazba D 02d Sazba D 45d
Silová elektřina se skládá:
 - z platu za množství odebrané elektřiny v Kč/MWh 1 016,00 1 016,00 1 016,00
 - z měsíčního platu za odběrné místo v Kč/měs 39,00 39,00 39,00
Pevná cena distribuce elektřiny se skládá:
 - z měsíčního platu za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem, jehož výše v Kč činí:

PRE PRE PRE
jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně 8,00 37,00 107,00
jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 13,00 59,00 171,00
jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 16,00 73,00 214,00
jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 20,00 92,00 267,00
jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 26,00 117,00 342,00
jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 32,00 146,00 427,00
jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 41,00 183,00 534,00
jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 51,00 231,00 673,00
jistič nad 3x63 A za každou 1A 0,81 3,66 10,68
jistič nad 1x25 A za každou 1 A 0,27 1,22 3,56
 - z platu za distribuované množství elektřiny:
VT Kč/MWh 2 043,06 1 554,68 227,21
NT Kč/MWh 70,58
 - z platu za systémové služby v Kč/MWh 93,94 93,94 93,94
 - z platu za obn.zdroje, KVET a druhotné zdr. v Kč/MWh 495,00 495,00 495,00
 - z platu na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie v Kč/A/měsíc a fázi *) 0,61 0,61 0,61
 - z platu za činnost OTE v Kč/OPM*měs. **) 2,51 2,51 2,51
Celkem cena za proměnnou část tarifu ve VT v Kč/MWh 3 155,51 2 667,13 1 339,66
Celkem cena za proměnnou část tarifu v NT v Kč/MWh 1 183,03

Sazba C60d sazba pro nem ěřené odb ěry (nap ř. pro ú čely poskytování služby internetu) - částka za každých (i zapo čatých) 10 W: 22,59 K č/měs.

Tarif MALOODBĚRATEL je platný pro stávající uzavřené smlouvy. 
*) maximální platba ve fakturovaném období za tuto složku ceny je součin odebrabraného množství elektřiny a částky 495 Kč/MWh

**) dle 5.2 c) poplatek za činnost ERU stanoví nařízení vlády

Pozn.: ceny jsou uvedeny bez daní příp. dalších poplatků stanovených legislativou

Pozn.: další tarify jsou v části distribuce k dispozici v cenovém rozhodnutí ERU, v části silové elektřiny budou stanoveny individuálně


